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Kotiseutumuseon ja purkutaidetalon aukioloajat kesällä 2026   
  
Vireillepanija Greta Haug 
  
Päätös Alavieskan kotiseutumuseo ja Kehityksen tiellä -purkutaidetalo ovat avoinna 

6.7.-2.8.2026. Alavieska-päivien aikana 6.-12.7. kotiseutumuseo on avoinna 
ma-pe klo 12-18 ja la-su klo 12-15. Muutoin museo on suljettuna ma-ti ja 
avoinna ke-pe klo 12-17 sekä la-su klo 12-15. Purkutaidetalon avajaiset 
pidetään maanantaina 6.7. klo 18-20. Muutoin purkutaidetalon aukioloajat ovat 
samat kuin museon. Molemmissa tiloissa voidaan järjestää lisäksi tapahtumia 
aukioloaikojen ulkopuolella. 

 
Perustelut Alavieskan kotiseutumuseo on tavallisesti avoinna heinäkuun ensimmäisestä 

keskiviikosta kuun viimeiseen sunnuntaihin asti. Alavieskan kulttuuripalvelut ja 
Alavieskan taideyhdistys ry toteuttavat Oulu2026-juhlavuoden kunniaksi 
Kehityksen tiellä -purkutaidetalon. Sen avajaisia on päätetty viettää Alavieska-
päivien alkajaisiksi 6.7. Kotiseutumuseoon palkattavan museotyöntekijän 
tehtäviin kuuluu päivittäin purkutaidetalon oven avaaminen aukiolon aluksi ja 
lukitseminen aukiolon päätteeksi, joten museon ja purkutaidetalon 
aukioloaikojen on oltava yhteneväiset. 

 
 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Alavieskan kunnan 
asianhallintajärjestelmässä. 

 
 
 Greta Haug 
 Kirjastotoimenjohtaja 
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Oikaisuvaatimusohje   

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen alla olevalle Alavieskan 
kunnan toimielimelle:   

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
Pappilantie 1  
85200 Alavieska  
alavieskan.kunta@alavieska.fi 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.   

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:   
•  päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä    
•  asiakirjat, joihin vedotaan   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimus on 
toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä.   

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Hallintolain mukaista todisteellista tiedoksiantoa voidaan 
myös käyttää. Tiedoksiannon saajan suostumuksella päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisesti 
siten kuin laissa sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa säädetään. Tavallisessa 
sähköisessä tiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.    

 


